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LIVRARIA PAGUE MEMOE' [ o e

LIVRARIA E PAPELARIA PAGUE MENOS LTDA
R MAJOR F# NDO . O0BZ
CENTRO - FORTALEZA - 60025-101
CNPJ: 12 274 817/0002-18- |E 006685188491

Extrato N° 056456 do CUFOHM FISCAL ELETRONICO - SAT
#COD|DESCIQTDIUN| VL UN RS[(VLTR RSy Vi iTEM RS
001 7861350585466 COLA ER BASTAC FABER 406G
T UN X 17,20 {4 50)

Rateio de desconte sobre subtotal
002 7896603804731 DUREX ADELBRAS 48X100
1UN X 17.50
Rateio de desconio sobre subtotai
003 7891173025067 PAPEL CHAMEQUINHO 4
120G 50FLS
4 UN X 13.20 (15.31)

Rateio de desconto schre subtotal

T-tal Bruto de Hens 87 50
Jesconto sohre subiotal =315
TOTAL R$ 74,35
Dinheiro 10000
Troco R$ 255} (539)

SEU CUPOM VALE Pramios e Descortos no {PVA com o APP
Sua Neta Tem Valor

OBSERVAGOES DO COMTRIBUINTE

Trib aprox R$ 19,81 Federal, R&$ 0,00
Estadual, R§ 0,00 Municipal - Fonte:
Calculo Prepric

Vendedor: 34 - KARINY DE ANDRADE

Valot apioximado dos Tributos deste Cupoin R$ 19 81
(Conforme Lei Fed. 12.741/2012)

2323 0812 2748 1700 0218 5923 0077 8640 5645 68/8 3083

RN
T AR AR .
i )ogea‘:*g;a\;;;w\

Consumidor ;S“p‘% (_om“
CONSUMIDOR NAC
IDENTIFICADO
N° Serie do SAT 230 071 864
00/08/2023 10 41 28

£ ﬁ‘:
KO= " ondd
e BN T ©
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Cadastro do Assinante

Telefénica Brasil S/A

Av. Engenheiro Luiz Carlos Berrini, 1376,
Ed. Eco Benini

Cidade Mongdes

CEP: 04571-936 - Sao Paulo - SP

CNPJ: 02.558.157/0001-62

Insc Est: 108383949112

hitp:/hww, vivo,com.br

Nome: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB

Cadigo do cliente: 8999 4260 7238 DV: 3
Més de referéncia: Agosto/2023

Enderego: R ANTONIO POMPEU 555 CS UNICA JOSE BONIFACIO - 60040-005 - FORTALEZA/ CE
Numero do telefone: 8530486786
Data de emissdo: 01/08/2023
Numero da fatura: 1718943429-0 Tipo de cliente: Nao residencial Estado de instalagdo: Ceara

15/08/2023
189,99

Descrigdo da sua fatura

RESUMO VALOR (R$)
Plano Contratado / Servigos Mensais

internet + Servigos Digitais e Técnicos

VIVO Fibra 600 Mega Empresas @3 159,99
Telefone + Servigos Digitais e Técnicos

Vive Fixo llimitado Empresas BRASIL - Mensalidade Principal @ 30,00
Total 189,99
Ligacbes

Ligacdes Locais Excedantes 0,00

Ligagdes Nacionais de Longe Distancia 0,00

Ligacdes Locais para Celular (VCI) 0,00
Total 0,00
TOTAL GERAL A PAGAR 189,99

i ol
vio Alves va Juni

RSHAB-CE (ASSOC. NAC. ENP CORI.
Diretor Estadual

7 Lima Sou”

SN&B-CE\L\SSGG.HHC EiiP ’:."Cx?\
Dirztor Adm./Financexm

€ s [ -1

Joseane a‘r'
s n® CEASS A

Conselho Fiscal

Historico de consumo

J

{ Total utilizado em min:seg

das faturas com vencimento em:
Tipo de Ligagéo Junho Julho Agosto
Minutos Locais Utilizados 18:00 30:30 7:30
Lig Nac Longa Distancia 50:42 28:54 8:.06
Lig Locais Celular (VCT) 5:00 4:48 9:42
Lig Nac LDN VC2/VC3 O 1.00 (6]

N

Vivo Valoriza
Aproveite os beneficios do Vivo Valariza na App Vivo.

L

S

Para informagoes detalhadas da sua fatura
acesse o aplicativo Vivo em:
https://app.vivo/suafatura. O detalhamento
também pode ser solicitado impresso, de forma
permanente ou ndo. Caso ainda tenha duvidas,
ligue para nossa Central de Relacionamento no
103 15 ou acesse www.vivo.com.brifaleconosco.
Pessoas com necessidades especiais de fala e
audigdo: 142.

L

Mensagem para vocé

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para
enviar a Conta Digital sdo sempre terminados em
"@vivo.com.br". Tenha cuidado com outros remetentes, pois
eles podem apresentar riscos.

-

G

agamento em dia e evite a suspensdo parcialltotal dos servicos e a inclusdo nos orgéios de protecio do crédito. Para pagamentos apés o vencimento serdo cobrados

1% ao més em conta futura. O ressarcimento por inoperancia é realizado em conformidade com as Resolucdes: Para STFC artigo 32° da Resolugéo Anatel n° 426/2005; para SCM

21n° 614/2013 e para TV artigo 6° da Resolugao 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 e www.anatel.gov.br. Recurso de atendimento VIVO, ligue com o protocole
para pessoas com necessidade especifica de acessibilidade para fala e/ou audigdo ou acesse a Central de Intermediacdo em Libras disponivel em nosso site.

475881207507

0000004700 - 0000002350

00 Mega Empresas (238) PA139 llimitados Locals Empresas PA140 llimitados Longa Distancia Emoresas i U — e L e i
ki e i i e T T —— T — e e
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/CHIXA ECONOMICA FEDRRAL N
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;@QJINA sorteios de segunda felra a sahado ApQ -~
; - vi;a-
223-410%62322-0 7 LS008
© 11/AG0/2023 - HORA DF AATVS ~ G an®
=07, 5,018351-6 g TER 200 W8 Y e
LOCALTDADE: FORTALEZA o

#=AG, VINCULADA: 0578 1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
3 VIVO FIXO NACTONAL

VALOR DO PAGAMENTO: 189,99
846100000013 899900820890
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REGABLAEIRETS

Numero do Documento
172505

Vencimento

15/08/2023

Nosso Nimero

32337150000172505
[=] Valor do Doc.

69,90

[-] Desconto

[-] Outras Deduc/ Abat

[+] Mora/Multa/Juros

[+] Outros Acrécimos

[=] Valor Cobrado

Agéncia/Cédigo Beneficiario
3515-7/3233715

Pagador

ASSOC NACIONAL DOS
EMPREGADOS DA CONAB ASNAB
Recibo do Pagador

g2

{an
no p\ﬂ o0 Wl "\&
g S e

(&3““% et

L& 5 COMPROVANTE PAGAMENTO DE N

CMXAHOMMHAFHFM-

\ QUINA sorteios de seg u d felra a sabado, A%
{

223-410262320-4
11/A60/2023 = ~ HORA DF 1@:39: 3@

Oy o7 Z05.018351-6 TERM @46753._ \
rLDCALIDADE FORTALEZA
“AG. ‘VINCULADA: 0578

BOLETO BANCOS )

INST EMISSORA: BANCO DO BRACIL S/A .
N BANPU RECEBEDOR : CATXA ECONOMICA FEDERAL ,”

P i
?? LINHA DIGITAVEL DO CODIGO,DE BARRAS -y
- 0019000009 03233715006 -
00172505174 9 94430000006990 D

L2 ) | g
iﬁBENEFICIARIU A

+.NOME FANTASTA: CONNECT SERVICOS DEINTERNE ;;
‘RAZAO SOCTAL: CONNECT SERVICOS DE INTERNET
~CNPJ: 22.673.175/0001-00

= PAGADOR
NOME FANTASIA: ASSOC NACIONAL DOS EMPREGAD

< RAZAD SOCIAL:<ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADO iﬁ
CNPJ: 37.116,274/0004-01 o
< ‘ DATA DE VENCIMENTO: 15/A60/2023 $

DATA DE PAGAMENTO?®; 11/A60/2023

<VALOR NOMINAL: 69,90 '

S JURDS : 0,00 . |

e [0F . 0,00 S

T EMULTA: 0,00 3 @
% DESCONTO: 0,00 g o
1 ABATIHENTO: 0,00 : 0

£3 VALOR CALCULADO: 69,90 © lame
V‘VALOR DO PAGAMENTO: : 69,90 3 ;;

I‘I‘i :
<= TIPO DE PAGAMENTO: ESPECI & %
223-4102623 -
“VIA DO CLIENTE XJ_aL/




Recebi(emos) do(a) Sr.(a)

RECIBO

TOKI IMPORTADOS LTDA
Rua Senador Pompeu, 794/802
Centro - Fortaleza - CE

Fone (Fax) (85)3254-5175
CNPJ - 02.719.657/0001-39
CGF - 06.270.404-4

495,

AsWAB. CE

2 Imnortancia de UM@W//WJE /}’WL/M][J( ///ﬂ 6&7 ( f(,@(,bV)

B

, /[ 0Lr MT{/,@

/Mﬁ/[/ O3-S

-

referente fg(,/ ﬂ/ww ‘///; dd /

»

TALEZA, ] Z,/

DE /’/,uoﬁ’t@ms 2023

i
L

AsbélNATURA

o TOKIO IMEURTADOS LTDA

/\h
e Wt
/ D \{6 %QQJ‘\ 6\)")\
‘é Z.Mw

~

Vﬁ*ﬁgb&; VﬁfoQ‘

SHOPPING TOKTO THPORTADOS L1DA
Tuk T IMPORTRDUS LTDA

FUtiLD

[RUTENN

EXIRATY Mo

f GEN.
P1Y_RST/0001- 39 1E: 000062704004
CrOyer 245/ du CUPOR §ESURL ELETRONICO

PRESFEL T g fy 'y LTT L4759
] ik Dl DE DLTVEIRA
CoLop DESL i BN Up ol RS T

001 01609 C§ LiLy ¢/GELD 6 LOPDS UID WA 140 K 108,99

GUi54 w62 CENTAL FORTALEZR-1E 63025-000

SAt

e

108,99

rateiu de deseenio o dre subiotal -10,90
007 015467 CRIXA (ERHICA 320 CuoL BOX S17506 2 BO N 86,48 172,96
rateio de desconty sobie sobatal -17.30
G093 016210 GAGKAFA DIGLTAL /oMART/BUB-3147/9 3 8D X 19,96 119,94
rateio de desconto sobre subiotad -11,99
004 015668 BALUE DE GELD RLYS 71 621/20/937 4 B X 37,08 148,32
raters de descanto sebie subiotal -14,83
lotal Bruto de ltens 550,21
Pesconto sobie sutdotal -55,02
TOTAL R$ 495,19
Crihedro . 495,19

O CUPUN VALE - Premus @ bescontos no HAHH b Sua Hota ,)‘,-‘;;%
Ten Vatar . ¢

os 3“ ;",’ - ‘,\s@
OBSFRVACOES DO LUNIRIBUINTE Y0 e
Pedido: © /7 0P CALG: MuELINE £ Ui Aerox. Tributus. Fontes Pl ¢

Waler aproxado das torbutos dooiten

SA1 o, 230.077.872
14/06/2023 - 09:41:3

2529 (o0 1196 5700 01y 5924 0077

TR T R

720 0476 7759 625

LRI

i)



{

;;@g,nms
i

[

A
NGB o “‘5
pire

e

2 Gilva Juit
e CU

\\i\C
o €5 stadud!

3



ok

‘ 0
AU SOLON ALEZR-CE, FONE w\w

ChPg 04,501

24 LJ 002 POV 039 00 54653 0 ELIENE PEREDNA G
Extiate Ho. 0040%1
CUPOR FISCAL ELETRGRILD - SAI

dar:

14708723 13:35

FICOUDESTRICAD IGTOTUNIVL UK RS EQULTR RS X (UL TTFH

031 7096192059514 SUCC SUFRESH NECIAR 1L nORGNGO s
. : ‘ 1N x £,19(2.31)  6.19
002 7840051111043 BEBIDA LACTER LTAMBE 1L CHOCGLATE
) . N x 8,59(4,76) 6,59
U0 7858152030065 SUCT SUERESH KeCTAR 1L MARACUIR
: _ WH % 6,152 3 6,10
004 7896341430098 SUCO DEL VALLE HATS 1L HUA :
Wl 6,19(4.45 ¢.19
003 7895051111849 BEBLIM LACTER TTAMBE 1L CHOCOLATE
il x 8,594,710 59
1894900681000 REFRIG SPRITE 2L LINAD

=0
1

=
=S

TN x 7,79(2.70) I
fiaguanto 0
Valar Tiquida 7
007 7834960051518 REFRLG FallR 2L b Y x 7,795,00  7.79
Uesconto -0,
Valor liquids 7
GOB 7634900027407 KEFRTG COLA COUA 20 v KuaT PET 20

106 % 13,949¢5.22) 13,99

T0TAL RY 06,32
DINHETRO 100,00
Trono RS 33,86

Descorte Scanmiach
friv spros RS §2, 15 Fed, RS 10,73 £st, RS 6,78 Hun
Tonte: IBPT/FECONERCIO CE S3p6Rd
checkeul: 039 Operador: ELIERE PEREIRG OA CUNHA
UBSERVACGES DO COMTHIBULNTE

Trib aprox ¢33 R¥ 12,16 Fed, Rs
Fonte: 1BPT/FECOMERCIO CE

‘ SAT Mo, 230.056.200
18/08/2023 - 17 140+ 3

2525 UH04 6011 6500 0250 5923 0056 2000 0405 1265 2060

il

.
%

(] - e

sl




04/09/23, 09:07

M Gmail

Gmail - Fwd: Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

ASNAB CEARA <asnabce01@gmail.com>

1 mensagem

Elizeu Lima <elsousa.lima@gmail.com>
Para: asnabce01@gmail.com

-------- Forwarded message -

De: Recibos da Uber <noreply@uber.com>

Date: seg., 14 de ago. de 2023 09:59

Subject: Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber
To: <elsousa.lima@gmail.com>

Uber

Obrigado por viajar,
Elizeu

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

NSHAB-CE (ASSOC. NAC EMP CUiisd

Diretor Estadual

Total

Preco da viagem

Diretor Adm./Financeiro

Taxa de intermediac&o

Subtotal
JoseaneBarros Alves

Custo fixo @ ASNAR-CE $50C HAC. EMP CONAB
Conselho Fiscal

( Yo
GimA 640 e

%1B-CE (ASSOC HAC EMP CONAZ

4 de setembro de 2023 as 09:03

Total R$ 7,93
14 de agosto de 2023

R$ 6,83

R$ 0,35

R$ 7,18

R$ 0,75

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permthid=thread-f: 1776108468189324 1 60&simpl=msg-f:1776108468189... 1/3



04/09/23, 09:07

Pagamentos

Dinheiro
T 14/8/2023 9:59

Gmail - Fwd: Sua viagem de segunda-feira de manha com a Uber

R$ 7,93

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Baixar o PDF

Vocé viajou com Francisco

4.96 % Avaliacdo

CHHUBE

//

72 '

Btavio Myes da Sllva dmion
" SHAEAOE (ASSOC HAC EMP CONZE!
Diretor Estadual

7 o~
Lima Souse
A0B-CE(ASSOC NAC. EMP CONABI
Dirztor A¢m./Financeiro

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. »

UberX 1.34 Quildmetros | 7 min

L] 9:50
Rua Senador Pompeu, 790 -
Centro - Fortaleza - CE,
60025-000

¥ 9:58
Rua Anténio Pompeu, 555 -
Fortaleza - Fortaleza - CE,
60040-005

https://mail.google.com/mail/u/0/?ik=0c0428b131&view=pt&search=all&permthid=thread-f:1776108468189324160&simpl=msg-f: 1776108468 189...

Joseand| Barros Alves
JSNAR.CE ASSOC NAC.EMP (ONAB
Conselho Fiscal

JHU ATIERY -
ital Geral Dr.
:sar Calls

(V)

Odonto Center
Unid. 13

m Praca do Fer

(W) Peres R4

Centro
‘rmatologico
ona Libania

o Super La

1 SOS @

IJF-Instituto Dr
José Frota-Frotao

Hc
Lt

2/3



o —

}7’ ., | PIONEIRA DOS PLASTICOS E DECORAGAO LTDA.
Av. Prof. Gomes de Matos, 529 - Fone: (85) 3017.2204

L ggﬂgza';q Montese - Fortaleza - CE '
Antigos fana. cotofadas ¢ continas CGF: 06.335.458-6 CNPJ: 03.604.629/0004-81

RECIBO
R_ecebi(emos) do(s) Sr.(a) /4 S & /’}g - C/C(f

Fortaleza,ﬁ de H/—lpébq% '{/ de 20.25_
Mg tizele

Assirlatura 7t




&, Fortaleza PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Numero da
2 racruTURA SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
PosRg: NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1466

Data e Hora da Emiss&o 18/08/2023 14:57:03 Competéncia 08/2023 Cédigo de Verificacdo 736998958
Ndmero do RPS - No. NFS-e substituida Local da Prestagdo FORTALEZA - CE

Razéo Social/Nome | ELIANE MOREIRA AGUIAR E SOUZA
| Nome Fantasia | LAVANDERIA TELELAV
CPF/CNPJ |14.448.624/0001-80 | Insc Municipal |264.510-6 | Municipio |FORTALEZA - CE
Enderego e CEP | AV OLAVO BILAC,1113 - PRESIDENTE KENNEDY CEP:60.320-000
Complemento (85)3251-1913

‘E-mail‘ lucianovieira@qualitycontabilidade

Razao Social/Nome | ASSOCIAGAQ NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB
CPF/CNPJ [37.116.274/0004-01 | Municipio | FORTALEZA - CE
Endereco e CEP

Inscricdo Municipal ]
R. Antdnio Pompeu , 555 - CENTRO CEP: 60.040-005
Telefone | (85)9999-53918 | E-mail

Comb!eménto asnabce01@gmail.com

REFERENTE A HIGIENI 02 TOALHAS DE MESA.

TOTALIZANDO R$ 45,00.

7 i
Lima Souse

4NB-CE (ASSOC NAC. EMP CONABI
Dirator Adm./Financeiro

Silva Junior

" ASHAB-CE(ASSOC. NAC. EMP. CORAL)
Diretor Estadual

Barros Alves

Josea ¢ A, EMP. (ONAB

ASNAY LR 2995
Conse

Iho Fiscal
14.10 /960170101 - LAVANDERIAS

Codigo da Obra

Valor dos Servigos R$

45,00

Natureza Operagé@o ‘

Valor dos Servicos R$

45,00

(-) Desconto Incondicionado

1-Tributagdo no Municipio

(-) Deducdes Permitidas em Lei

(-) Deséonto Condicionado

Regime especial Tributagéo

() Desconto Incondicionado

(-) Retencoes Federais 0,00 6-Microempresario e Empresa de | Base de Calculo 45,00

Qutras Reteﬁgées Opgéo Simples Nacional (X) Aliquota % 3,33

() 1SS Retido 0,00 1-8im ISS a reter () Sim (X) Ndo
. Incentivador Cultural

(=) Valor Liquido  R$ 45,00 % Néo (=) Valor do 1SS R$ 1,50

1~ Uma via desta Nota Fiscal sera enviada atraves do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servicos, no sitio http:/fiss.fortaleza.ce.gov.br

2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site http://iss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagdo do Cédigo de Verificagao.
3- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. N&o gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.

14~ Servigo sujeito ao ANEXO 3.

5- Servigos nao sujeitos ao fator "r* e tributados pelo Anexo lil, exceto para o exterior, sem retengéo, com ISS devido ao proprio Municipio.

Avisos




Fortaleza PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA
PREFEITURA SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS - SEFIN
NOTA FISCAL DE SERVICOS AVULSA - NFSA

Finangas

SERIE UNICA (12 Via - Tomador do servico, 22 Via - Prestador do servico)
22 via

DATA EMISSAO COMPETENCIA N2 CONTROLE DO NUMERO DA NOTA
22/08/2023 08/2023 2 44552/2023

PRESTADOR DO SERVICO

NOME / RAZAO SOCIAL
500.730.793-91 - REJANE SOUZA SILVA

ENDERECO
R PAULO FIRMEZA 1622 SAO JOAO DO TAUAPE

TOMADOR DO SERVICO

NOME / RAZAO SOCIAL
37.116.274/0004-01 - ASSOC NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB ASNAB

ENDERECO DO TOMADOR
R ANTONIO POMPEU 555 ANDAR 22 CENTRO

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS VALOR DO SERVICO

562010201 - 1710 - SERVICOS DE ALIMENTACAO PARA EVENTOS E RECEPCOES - BUFE - R$ 535,00)
SERVICO DE BUFFET MOVEL. '

Bravio flue! Z s [Alues
RSHAG-CE (ASSOC. NAC. EMP. CONAB! G Lima S0usa joseahp Barros’ e
Sl %455t LASSUC NAC. EfdP COKAB! B i
“biretor Adm./ Financeico Conselho Fiscp
VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL R$ 535,00
VALOR POR EXTENSO NUMERO DAM
QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS 2023.05573247-38
ISSQN INCLUIDO NO PRECO DO SERVICO CALCULADO PELA ALIQUOTA DE 5.00% R$ 26,75

OBS: A veracidade desta nota pode ser consultada no site da Secretaria Municipal das Financas através
do CPF/CNP] do Prestador e Nimero da Nota.

Nota Impressa em 22/08/2023 as 10:32:59




5, Fortaleza PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA Nimero da
&b sacroiTuna SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS NFS-e
e NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e 1467
Data e Hora da Emisséo 22/08/2023 13:14:17 Competéncia 08/2023 Cadigo de Verificagdo 923767168
Ntimero do RPS No. NFS-e substituida Local da Prestagao FORTALEZA - CE

Razdo Social/Nome

ELIANE MOREIRA AGUIAR E SOUZA

Nome Fantasia

LAVANDERIA TELELAV

CPF/CNPJ |14.448.624/0001-80

Insc Municipal |264510-6 | Municipio [FORTALEZA - CE

Endereco e CEP

AV OLAVO BILAC,1113 - PRESIDENTE KENNEDY CEP:60.320-000

Complemento

(85)3251-1913

E-mail | lucianovieira@qualitycontabilidade

Razéo Social/Nome

ASSOCIACAO NACIONAL DOS EMPREGADOS DA CONAB

CPF/CNPJ

37.116.274/0004-01

| Inscrigdo Municipal

| Municipio [ FORTALEZA - CE

Endereco e CEP

R. Anténio Pompeu , 555 - CENTRO CEP: 60.040-005

Complemento

Telefone | (85)9999-53918

NIZAGAO DE 02 TOALHAS DE MESA.

E-mail | asnabce01@gmail.com

TOTALIZANDO R$ 80,00.

48 4 -
RSNAB-CE (ASSOC. NAC EMP. CORAE
Diretor Estadual

Cédigo da Obra

Valor dos Servicos R$

%.

N
Lima Sousa
a-cmssnc NRC E14P CORARI

Diretor Aom., Finanteiro

Natureza Operagao

Cédigo ART

&
Joseane Barros Alves
SAONAR 3 A3t NaC £AR CONAB
¢onnelha Fiseal

Valor dos Servigos R$

(-) Desconto Incondicionado

1-Tributag&o no Municipio

=) Deduqées Permitidas em Lei

(-) Desconto Condicionado

Regime especial Tributagéo

(-) Desconto Incondiéionado

(-) Retencoes Federais 0,00 6-Microempresario e Empresa de | Base de Calculo 80,00

Outras Retencdes Opgéo Simples Nacional (X) Aliguota % 3,33

(-) ISS Retido 0,00 1-8im 1SS a reter () Sim (X) Nao
Incentivador Cultural

(=) Valor Liquido  R$ 80,00 e (=) Valor do 1SS R$ 2,66

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fomecido pelo Tomador dos Servigos, no sitio http:/iss.fortaleza.ce.gov.br
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser validada no site http://iss.fortaleza.ce.gov.br/, com a utilizagdo do Cédigo de Verificagdo.

Avisos

3- Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Ndo gera direito a crédito fiscal de ISS e IPI.
14- Servigo sujeito ao ANEXO 3.

5- Servigos ndo sujeitos ao fator "r" e tributados pelo Anexo IIl, exceto para o exterior, sem retengéo, com ISS devido ao préprio Municipio.




LIVRARIA E PAPELARIA PAGUE MENOS LTDA
R FLORIAMO PEIXCTO. 00808
CENTRO - FORTALEZA - B0025-130
CHPJ 12 .74.817/0001-37- 1B 0000690344224
Eatrats MY 0534900 do CUPOM FISCAL ELETRONICG - SATY
7 CCUIDESCIQTDIUN YL UN RSIOVLTR RSY | VL ITEM RS

SEIEBTB2T BLO NOTAS ADES KLEP 38X50 Cr4UND

1 UN X 650 (252) 650
TOTAL RS 6,50
Dinkeiro 1000

Troce RS 350

SEU CHEOM VALE -Premios e Descontos no 1PVA corn o APP
Sua Nota Tem Valor

GBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Trih aprox RS 2,52 Federal, Hv/" s
Estadual, R$ G,00 Municips = . NG ERP [RET
Calculo Proprio RSNDB'G[ (R3S0C neEirs

Vendedor: 223 -~ DANIELLE J
Geyrente: 22 - MARGARIDA MARIA

Diretor adm. Fina

Valo: aproamado dos Tribatos deste Cuporm RS 252
ionforme Lei Fed 12741/2012)

23250812 2748 1700 0137 5823 0073 2740 5340 0345 /394

MRS
1R R

Consurmdar
CONSUMIDOR NAG
IDENTIFICADO
N° Séne do SAT 230 0/3 374
29/08/2023 1119 36
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